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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bugün Japonya’da piyasalar resmî tatil sebebiyle kapalı. Bu sabah açık olan Asya piyasalarında ise 
karışık seyirler izleniyor. Hong Kong’da alıcılı, Çin ise yatay seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler de 
karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,26 ve S&P500 %0,16 değer kaybederken, Nasdaq 
%0,13 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde ise alıcılı bir görünüm takip 
ediyoruz. Avrupa vadelileri de bu sabah pozitif seyrediyor. 
 
Dün Fed’in yayımladığı 31 Ocak-1 Şubat tarihlerinde gerçekleşen FOMC toplantısının tutanaklarında, 
Fed’in genel yaklaşımında ve beklentilerinde önemli bir değişiklik görülmezken, tüm katılımcıların 
hedef federal fonlama oranı için tahmin edilen aralık konusunda hemfikir olduğu belirtildi. Mal 
enflasyonunda düşüş görülse de üyeler arasında enflasyon endişeleri çekirdek hizmetlerde 
yoğunlaşmaya devam etti. Üyeler işgücü piyasasının çok sıkı kaldığı sürece, ücret artışlarının %2,0 
enflasyon hedefini aşacağına ve hizmet enflasyonunda baskı oluşturmaya devam edeceğine işaret 
ettiler. Tutanaklarda neredeyse tüm üyelerin 25 baz puan artırımı uygun bulduğu, birkaçının ise 50 
baz puanlık daha büyük bir artıştan yana olduğu belirtildi. Dün ayrıca Fed üyelerinden St. Louis Fed 
Başkanı James Bullard ve New York Fed Başkanı John Williams’ın açıklamaları takip edildi. James 
Bullard, Komite’nin en riskli gördüğü noktanın enflasyonun yeniden yükselmesi olduğunu belirtirken, 
terminal faiz oranının %5,375'e ulaşabileceği tahminini yaptı. John Williams ise Fed’in enflasyon 
hedefine dönme konusundaki kararlılığını vurgularken, küresel tedarik zincirlerinde süren kesinti 
yüzünden, mal fiyatlarının son düşüşünü sürdüremeyebileceğini ve arza göre çok fazla talep nedeniyle 
konut hariç temel hizmetlerdeki enflasyonun çok yüksek olmaya devam ettiğini kaydetti. Fed’in faiz 
artırım hızını 25 baz puana düşürmesinin ardından tekrar 50 baz puanlık artırıma dönme beklentileri 
zayıf olsa da dün takip edilen tutanaklarda Fed’in kararlı duruşunu koruması ile Dolar endeksi ve ABD 
10 yıllık tahvil faizi yükseliş yaşadı. Bu sabah ise Dolar endeksi 104,3, ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,92 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve 2022 dördüncü çeyrek 
GSYH verilerinin final sonuçları açıklanacak. Ayrıca Fed üyelerinden Daly ve Bostic’in konuşmaları takip 
edilecek. Dün takip edilen IFO verilerine göre Almanya'da iş ortamı güven endeksi şubat ayında da 
iyileşmeyi sürdürdü ve 90,1'den 91,1'e yükseldi. Dün ABD’de yayımlanan FOMC tutanakları ardından 
gerileyen EURUSD, bu sabah 1,0620 seviyelerinde bulunuyor. 
 
BIST100 endeksi dün %1,51 değer kaybı ile günü 5.071 puandan tamamladı. Dolar/TL bu sabah 18,88 
seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 583,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün TCMB şubat ayı faiz kararını 
açıklayacak. Piyasa beklentileri TCMB’nin politika faizinin %8,00 seviyesine indirilmesi yönünde 
bulunuyor. 
 
Fed tutanaklarının ardından gerileme gösteren ons altın bu sabah 1.830$ seviyesinde, ons gümüş ise 
21,65$ seviyesinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 82,5$ seviyelerinde, Bitcoin ise 24.500$ 
çevresinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0718 – 1,0796 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0610 ve 

1,0540 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.854$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,35$ ve 22,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,30$ ve 
20,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4975 
seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.970 – 4.780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.187 – 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2170 ve 1,2280 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2000 ve 
1,1840 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Reel Kesim Güven Endeksi şubat ayında, bir önceki aya göre 0,7 puan artarak 102,4 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki 

aya göre 1,0 puan azalarak 102,4 seviyesinde gerçekleşti. İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı şubat ayında bir önceki aya göre 0,1 puan azalarak %75,2 

seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO ise bir önceki aya göre 0,1 puan azalarak %75,7 seviyesinde gerçekleşti.  

 TÜİK verilerine göre, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi şubat ayında bir önceki aya göre, hizmet sektöründe %2,2, perakende ticaret 

sektöründe %2,4 ve inşaat sektöründe %3,6 azaldı. 

 İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan, deprem gündemli İSO Meclis Toplantısı'nda, yıkımdan zarar gören 11 ildeki toplam girişim sayısının 

ülkemizin %12’sini oluşturduğunu belirterek, depremden etkilenen illerin GSYH içindeki payının 2021 yılı itibarıyla %10’a yakın olduğu belirtildi. 

 Benzinin litre fiyatına 23 Şubat tarihinden itibaren 46 kuruşluk indirim yapıldı. 

        

Avrupa  

 Almanya'da IFO iş ortamı güven endeksi beklentilerin hafif altında kalarak şubat ayında 90,1'den 91,1'e yükseldi. IFO beklentiler endeksi ise 86,4'ten 

88,5'e çıkarak 88,3'lük tahminleri aştı. Cari koşullar endeksi aynı dönemde 94,1'den 93,9'a geriledi. IFO Başkanı Clemens Fuest ekonominin zayıflık 

döneminden yavaş yavaş çıkmaya başladığını belirtti. 

 Almanya’da final verilere göre AB uyumlu tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık bazda %1,0 artarken, yıllık bazda %8,7 artış gösterdi. 

 Citigroup, İngiltere'de enflasyonun temmuz ayından itibaren %5'in altına, kasım ayında %2,3'e, yıl sonunda ise %2,0 hedefine yakın seviyeye 

gerileyeceğini tahmin ettiğini açıkladı. 

 Deutsche Bank, ECB'nin tepe faizi için beklentisini %3,25'ten %3,75'e çıkardı. 

 

ABD 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard faizlerin %5,375'e ulaşabileceği tahminini yaptı. Piyasaların 2023'te resesyon riskini 'aşırı' fiyatladığını belirten Bullard 

ekonominin öngörülenden daha dayanıklı olduğunu ifade etti. Bullard istihdam piyasasının gücünü koruyarak enflasyonun düşürülmesinin mümkün 

olacağını kaydetti. 

 Mortgage Bankalar Birliği (MBA) verilerine göre, ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı, 17 Şubat ile biten haftada %6,62 

ile Kasım 2022'den bu yana kaydedilen en yüksek seviyeye ulaştı. Mortgage başvuruları 17 Şubat ile biten haftada bir önceki haftaya kıyasla %13,3 azaldı. 

MBA Başkan Yardımcısı Joel Kan, mortgage faiz oranlarındaki artışın, konut satın alma başvurularının yüzde 18 azalarak 1995'ten bu yana en düşük 

seviyeye gerilemesine neden olduğunu belirtti. 

 Fed, Federal Açık Piyasa Komitesi’nin (FOMC) 31 Ocak-1 Şubat 2023 tarihlerinde düzenlenen son toplantısına ilişkin tutanaklarını yayımladı. Tutanaklarda 

katılımcılar, gelen veriler enflasyonun %2'ye doğru devamlı bir düşüş eğiliminde olduğuna dair güven verene kadar kısıtlayıcı politika duruşunun 

sürdürülmesi gerektiğini ve bunun biraz zaman alabileceğini vurguladı. Tutanaklarda ayrıca, neredeyse tüm yetkililerin son FOMC toplantsıında faiz 

oranlarını 25 baz puan artırmanın uygun olduğu konusunda hemfikir olduğu, birkaçının ise 50 baz puanlık daha büyük bir artıştan yana olduğu belirtildi. 

Tutanaklarda son toplantıda yapılan çeyrek puanlık artışın, yetkililerin gelecekteki faiz patikasını değerlendirirken riskleri tartmaya yardım edeceği 

belirtildi.  

 New York Fed Başkanı John Williams, Fed’in kısıtlı arz doğrultusunda talebi aşağı çekerek önümüzdeki birkaç yıl içinde enflasyonu %2 hedefine geri 

çekmeye kesinlikle kararlı olduğunu belirtti. Williams, ayrıca küresel tedarik zincirlerinde süren kesinti yüzünden, mal fiyatlarının son düşüşünü 

sürdüremeyebileceğini ve arza göre çok fazla talep nedeniyle konut hariç temel hizmetlerdeki enflasyonun çok yüksek olmaya devam ettiğini kaydetti. 

 

Asya 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), Çin ekonomisinin 2023 yılında %5,2 oranında büyüyeceği yolunda tahmin yaptı. Bu tahmin, IMF'nin geçen yılın ekim ayında 

yaptığı tahminden 0,8 puan daha yüksek oldu. Ayrıca IMF, Çin'in ekonomik büyümesinin gelecek yıl ise %4,5 oranında olacağı tahmininde bulundu. 

 Güney Kore Merkez Bankası gösterge faiz oranı yüzde 3,50 olarak sabit tuttu. 

 

Dünyadan 

 Morgan Stanley, petrol talebi büyüme tahminini günlük 1,4 milyon varilden 1,9 milyon varile çıkardı. Morgan Stanley, Brent petrol varil fiyatının yılın 2. 

yarısında işlem göreceği aralık tahminini 100-110 dolar aralığından 90-100 dolar aralığına indirdi. 

 Uluslararası Finans Enstitüsü’nün (IIF) verilerine göre, küresel borcun ülkelerin toplam GSYH'sine oranı, güçlü ekonomik aktivite ve yüksek enflasyonun 

etkisiyle 2022'de %338'e indi. Küresel borçlar geçen yıl, 2015'ten bu yana ilk kez yıllık bazda azalarak 299 trilyon dolara geriledi. 

 Reuters'ın kaynaklarına dayandırdığı habere göre Rusya, petrol fiyatlarını yükseltmek amacıyla açıkladığı üretim kesintilerini aşarak, mart ayında batı 

limanlarından petrol ihracatını şubat ayına göre %25'e kadar azaltmayı planlıyor. 


